
 
Zarządzenie Nr  1779/2012 

 
Prezydenta Miasta Radomia  

 
z dnia  24 stycznia 2012 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Radomia Nr 4107/2010 z dnia 16 listopada 2010 

roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

 
 

Na podstawie § 2 ust. 2 i § 4 ust. 3 Uchwały Nr 782/2010 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
30.08.2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego działającego na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Radomiu stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 1680/2011 Prezydenta 
Miasta Radomia z dnia 20.12.2011 zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W zarządzeniu Prezydenta Miasta Radomia Nr 4107/2010 z dnia 16.11.2010 r. w sprawie trybu                
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego zmienionym 
Zarządzeniami Prezydenta Miasta Radomia: Nr 362/2011 z dnia 2.03.2011 r. , Nr 506/2011 z dnia 
13.04.2011 r. , Nr 1402/2011 z dnia 23.09.2011 r.  w § 1 wprowadza się następującą zmianę: 
 
W pozycji nr 8 wykreśla się zapis „Pani Beata Nakoneczna – nadkomisarz w Komendzie Miejskiej 
Policji w Radomiu” i w jego miejsce wprowadza się następującą treść: „Pan Artur Wrzeszcz 
aspirant sztabowy – Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji                      
w Radomiu„. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                   
w Radomiu.   

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012r. 
 
 
 
 
        PREZYDENT MIASTA 

  

                                                                                              (-) Andrzej Kosztowniak 

 
 
 


